
2οι Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΑΝΑ ( Β' ΓΥΡΟΣ )
Αγώνισµα Ελεύθερης Συµµετοχής - 0.80

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθµίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΗΣ

 4/10/2015

Π ΙΟΜΚΑΛΚΟΥΝΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑΑΞ11 UBLANET
GREY / M / 2001 / KWPN /  / OPAN/ Ιδ:∆ΕΜΕΣΤΙΧΑ ISABEL-ROSE

ΕΝ ΕΙΟΓΙΑΚΟΥΠΙΑΝ ΣΤΕΦΑΝΙ-ΣΟΝΑ∆Ζ92 ADMIRAL
BAY / G / 2001 / - / FANI / 2972 JUSTBOY/ Ιδ:ΙΠΟΜ

Π ΙΟΜMINTENBECK YARAΗΤ53 UNITED
BAY / M / 2004 / HOLST / FELIPPA / BARNAUL/ Ιδ:MINTENBERCK NICOLAI ΚΟΚΙΑΣΜΕΝΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ

ΕΝ ΑΙΟΒΠΛΕΣΣΑ ΕΥΓΕΝΙΑΣ824 MAXIMUS
GREY / S / 2002 /  /  / / Ιδ:IOMS

ΕΝ ΙΟΚΟΥΒΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣΓΣ15 LOPEZ RAKERA II
BAY / M / 2001 / HOLST / L-CHERIE / CARNADO/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

Π ΕΘΙΟΤΚΟΝΤΑΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΙ826 NORIK
BROWN / G / 1995 /  /  / / Ιδ:∆ΗΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

ΕΦ ΙΟΜΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗΨ327 VANICA
BAY / M / 2002 /  /  / / Ιδ:ΚΟΚΙΑΣΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΦ ΙΟΚΟΥΒΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ-ΜΑΡΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑΕΓ78 AIMEE
BAY / M / 2003 / GERMANPONY / ANTHALIA / SCAMPOLO/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

ΕΝ ΑΙΟΚSVETOSLAVOV STEFANΩ379 BLACK SIGN
BAY / G / 2003 /  /  / / Ιδ:ΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ

Π ΙΟΜΠΙΤΑΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ∆6210 FURIOZO
BAY / G / 1994 /  /  / / Ιδ:ΛΑΓΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ

Π ΑΙΟΒΝΕΑΜΟΝΙΤΗ-ΒΕΛΑΝΗ ΑΝΝΑΖΛ611 SIROCCO DE MAILLET
GREY / G / 2006 / SF /  / NIRVANA/ Ιδ:ΝΕΑΜΟΝΙΤΗ-ΒΕΛΑΝΗ ΑΝΝΑ

ΕΦ ΙΟΜΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑΕΥ712 COPPER BEECH
BAY / G / 2006 / TB / COURTESY / FILANDROS/ Ιδ:NAGLEY DEBORAH

ΝΙ ΙΟΑΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΕΤ713 Q-CENTO
BAY / M / 2007 / DS / CENTOAN / QVENETIE/ Ιδ:ΑΥΞΕΝΤΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



2οι Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΑΝΑ ( Β' ΓΥΡΟΣ )
Κατηγορία Η - 1.00

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΗΣ

 4/10/2015

ΕΝ ΑΙΟΚSVETOSLAVOV STEFANΑΟ61 KATALINA
CHEST / M / 2004 / - /  / / Ιδ:ΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ

ΕΦ ΙΟΜΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑΖΘ52 CHINA FACTOR
BAY / G / 2009 / IRS / CHINA TOWN / THE ECHO FACTOR/ Ιδ:ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ

ΕΦ ΕΘΙΟΤΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΑΝΝΑΞ513 SAN MARCO
DBROWN / G / 1994 /  /  / / Ιδ:ΑΝ∆ΡΟΒΙΤΣ ΙΡΙΣ

ΕΦ ΙΟΜΗΛΙΑ∆Η ΠΑΥΛΙΝΑΗ484 NAZARENO
BAY / G / 1994 /  /  / / Ιδ:∆ΙΑΚΟΜΑΝΩΛΗ ΥΒΟΝ

ΝΙ ΙΟΑΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΕΤ75 Q-CENTO
BAY / M / 2007 / DS / CENTOAN / QVENETIE/ Ιδ:ΑΥΞΕΝΤΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ

ΕΝ ΙΟΚΟΥΒΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣΓΣ16 LOPEZ RAKERA II
BAY / M / 2001 / HOLST / L-CHERIE / CARNADO/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

ΕΝ ΙΟΜΚΑΤΣΙΦΕΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΥ717 NGAZIDJA
BLACK / M / 2001 /  /  / / Ιδ:ΒΡΑΙΚΟΥ ΝΙΚΗ

Π ΙΟΜΠΙΤΑΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ∆628 FURIOZO
BAY / G / 1994 /  /  / / Ιδ:ΛΑΓΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ

ΕΦ ΙΟΜΤΡΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΕΤ59 LARIMAR DES BAUMES
BAY / G / 2004 / ZVCH / EMILIE DES BAUMES / LANDJUW EEL ST. HUBERT/ Ιδ:ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

ΕΦ ΑΙΟΒΘΕΟ∆ΩΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑΧ2810 LIFE BOY
CHEST / G / 1999 /  /  / / Ιδ:WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ

ΕΝ ΙΟΑΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (ΜΑΚΗΣ)Υ4911 CASANOVA
CHEST / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ

Π ΕΘΙΟΤΚΟΝΤΑΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΙ8212 NORIK
BROWN / G / 1995 /  /  / / Ιδ:∆ΗΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

ΕΝ ΕΒ ΕΙΟΓΙΑΚΟΥΠΙΑΝ ΣΤΕΦΑΝΙ-ΣΟΝΑ∆Ζ913 ADMIRAL
BAY / G / 2001 / - / FANI / 2972 JUSTBOY/ Ιδ:ΙΠΟΜ

Π ΑΟΙΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ∆Ε314 GUDZUN
BAY / G / 2004 / - /  / / Ιδ:ΦΑΡΡΗ ΘΕΟΦΑΝΩ

Π ΙΟΑΑΣΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΣΑΖΘ815 EXCELLENT SU
BAY / M / 2007 / BULSH / SPEEDY / ETNARHIS/ Ιδ:ΑΣΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΣΑ

ΕΦ ΙΟΜΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣΖΟ816 LIDER
BROWN / G / 2008 / BULSH / DADENA / LIMMOS/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ

ΕΝ ΑΙΟΒΒΙΤΑΝΤΖΑΚΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗΖΣ717 DANTE
BROWN / S / 2004 / - / KELY / MAJESTYS SUN/ Ιδ:ΒΙΤΑΝΤΖΑΚΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ

Π ΑΙΟΒΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΡ9118 COHIBA 0012
BAY / M / 2000 /  /  / / Ιδ:ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

Π ΙΟΜΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑΨ3219 VANICA
BAY / M / 2002 /  /  / / Ιδ:ΚΟΚΙΑΣΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΝ ΑΙΟΒΠΛΕΣΣΑ ΕΥΓΕΝΙΑΣ8220 MAXIMUS
GREY / S / 2002 /  /  / / Ιδ:IOMS

ΕΝ ΕΒ ΑΙΟΒΑΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤΕΜ121 NAHODKA
BLACK / M / 2003 / BULSH / HONZA / NOBEL/ Ιδ:∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η ΙΩΑΝΝΑ

Π ΑΙΟΒWASILA ΗΛΕΚΤΡΑΖΘ922 LITTLE MISS SUNSHINE
BAY / M / 2004 / RHEIN / LUNA / LAUDABILIS/ Ιδ:WASILA PHILIPPE

ΕΝ ΑΙΟΚSVETOSLAVOV STEFANΩ3723 BLACK SIGN
BAY / G / 2003 /  /  / / Ιδ:ΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ

ΕΦ ΙΟΜΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑΘ0224 FLORIAN II
Other / G / 1993 /  /  / / Ιδ:LAI ANGELA

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



2οι Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΑΝΑ ( Β' ΓΥΡΟΣ )
Κατηγορία Ζ - 1.05

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΗΣ

 4/10/2015

ΕΦ ΙΟΜΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑΘ021 FLORIAN II
Other / G / 1993 /  /  / / Ιδ:LAI ANGELA

ΕΝ ΙΟΜΑΛΕΞΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗΕΜ12 NAHODKA
BLACK / M / 2003 / BULSH / HONZA / NOBEL/ Ιδ:∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η ΙΩΑΝΝΑ

ΕΝ ΕΒ ΑΙΟΕΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝΓ∆33 NILDA
BAY / M / 2000 / EASTBUL / LORETA / NADIR/ Ιδ:ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ

ΕΦ ΕΘΙΟΤΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΑΝΝΑΣ564 HUTIN DE SAVES
CHEST / G / 1995 /  /  / / Ιδ:∆ΙΑΚΑΚΗ ΜΑΚΡΙΝΑ

ΕΝ ΙΟΜNICOLAOU SUSANNA-MARYΧ035 FURIOSO-107 DANGER
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΣΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΕΦ ΙΟΜΗΛΙΑ∆Η ΠΑΥΛΙΝΑΗ486 NAZARENO
BAY / G / 1994 /  /  / / Ιδ:∆ΙΑΚΟΜΑΝΩΛΗ ΥΒΟΝ

Π ΑΟΙΜΕΙΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΡ657 CARLITO JR
DBAY / G / 2000 /  /  / / Ιδ:ΜΕΪΜΑΡΙ∆ΗΣ ΚΩΣΤΗΣ

Π ΙΟΑΑΣΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΣΑΖΘ88 EXCELLENT SU
BAY / M / 2007 / BULSH / SPEEDY / ETNARHIS/ Ιδ:ΑΣΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΣΑ

ΕΝ ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΞ919 URBI
BLACK / G / 1997 /  /  / / Ιδ:ΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΝ ΕΘΙΟΤΜΠΟΥΤΣΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ∆Ε710 GOLDEN FLAME
DBAY / M / 2008 / HOLST / GOLDA / CHICO/ Ιδ:ΜΠΟΥΤΣΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ

ΕΦ ΙΟΜΤΡΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΕΤ511 LARIMAR DES BAUMES
BAY / G / 2004 / ZVCH / EMILIE DES BAUMES / LANDJUW EEL ST. HUBERT/ Ιδ:ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

ΕΦ ΙΟΑΚΑΤΣΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗΕΡ112 KOK ROBIN
CHEST / G / 2005 / BULSH / GALILEJKA / CLOSE 2 YOU PIA Z/ Ιδ:ENGELGART IRYNA

ΕΦ ΙΟΜΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣΖΟ813 LIDER
BROWN / G / 2008 / BULSH / DADENA / LIMMOS/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ

ΕΦ ΑΙΟΒΘΕΟ∆ΩΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑΧ2814 LIFE BOY
CHEST / G / 1999 /  /  / / Ιδ:WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ

ΕΦ ΙΟΑΠΑΤΣΑΛΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ-ΜΑΡΙΑΖΒ815 WEE MAC
CHEST / G / 2006 / IRS /  / / Ιδ:BONKOFSKI EVELYN

ΕΦ ΙΟΜΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑΖΘ516 CHINA FACTOR
BAY / G / 2009 / IRS / CHINA TOWN / THE ECHO FACTOR/ Ιδ:ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



2οι Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΑΝΑ ( Β' ΓΥΡΟΣ )
Οµαδικό Αγώνισµα Οµίλων (Αποτελέσµατα από ατοµικό) - ΟΜΑ∆.

Οµαδικό Αγώνισµα Πίνακας Α Αρθρο 265
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΗΣ

 4/10/2015

ΖΛ21 ΕΦ ΑΙΟΒWASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣARAGON
CHEST / G / 2005 / BULSH / GONDOLA / AKAH Z/ Ιδ:ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Ρ913 Π ΑΙΟΒΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑCOHIBA 0012
BAY / M / 2000 /  /  / / Ιδ:ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΖΘ95 Π ΑΙΟΒWASILA ΗΛΕΚΤΡΑLITTLE MISS SUNSHINE
BAY / M / 2004 / RHEIN / LUNA / LAUDABILIS/ Ιδ:WASILA PHILIPPE

Α∆67 ΝΙ ΑΙΟΒΑΣΠΡΟΥΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑBALTYMOR
CHEST / G / 2002 /  /  / / Ιδ:ΑΣΠΡΟΥΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΑΘ52 Π ΑΟΙΜΕΙΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣKAKTUSZ
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

∆Ε34 Π ΑΟΙΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤGUDZUN
BAY / G / 2004 / - /  / / Ιδ:ΦΑΡΡΗ ΘΕΟΦΑΝΩ

Ω116 Π ΑΟΙΚΙΣΣΕΡΟΥ∆Η ΝΑΤΑΣΣΑ-ΖΩΗHORODYN
BAY / G / 1998 /  /  / / Ιδ:∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

1ος ΓΥΡΟΣ

ΟΜΙΛΟΣΙΠΠΕΑΣΙΠΠΟΣ ΒΠ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ             

ΣΥΝΟΛΟ             



2οι Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΑΝΑ ( Β' ΓΥΡΟΣ )
Κατηγορία Ε - 1.10

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΗΣ

 4/10/2015

Π ΑΟΙΜΕΙΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΡ651 CARLITO JR
DBAY / G / 2000 /  /  / / Ιδ:ΜΕΪΜΑΡΙ∆ΗΣ ΚΩΣΤΗΣ

ΕΦ ΑΙΟΒWASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣΖΛ22 ARAGON
CHEST / G / 2005 / BULSH / GONDOLA / AKAH Z/ Ιδ:ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΝ ΙΟΚΟΥΒΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑΒΙ83 LUX
BROWN / G / 2002 / WESTFALE / HAUPTSTUTBUCH / LANCER III/ Ιδ:ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΕΦ ΙΟΑΠΑΤΣΑΛΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ-ΜΑΡΙΑΖΒ84 WEE MAC
CHEST / G / 2006 / IRS /  / / Ιδ:BONKOFSKI EVELYN

ΝΙ ΑΙΟΒΑΣΠΡΟΥΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑΑ∆65 BALTYMOR
CHEST / G / 2002 /  /  / / Ιδ:ΑΣΠΡΟΥΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

Π ΑΟΙΚΙΣΣΕΡΟΥ∆Η ΝΑΤΑΣΣΑ-ΖΩΗΩ116 HORODYN
BAY / G / 1998 /  /  / / Ιδ:∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ

ΕΝ ΙΟΜNICOLAOU SUSANNA-MARYΧ037 FURIOSO-107 DANGER
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΣΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΕΝ ΙΟΚΟΥΒΒΟΓ∆ΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑΓΟ78 AMINKA
CHEST / M / 2005 / KWPN / MERRIEMINKA / TAMPA/ Ιδ:ANTONIOU MERCEDEZ GRACE

ΕΝ ΕΘΙΟΤΜΠΟΥΤΣΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ∆Ε79 GOLDEN FLAME
DBAY / M / 2008 / HOLST / GOLDA / CHICO/ Ιδ:ΜΠΟΥΤΣΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ

Π ΑΟΙΜΕΙΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΘ510 KAKTUSZ
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ
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2οι Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΑΝΑ ( Β' ΓΥΡΟΣ )
Κατηγορία Γ - 1.20

Αγώνας ενός γύρου µε άµεσο αγώνα διαβαθµίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΗΣ

 4/10/2015

ΕΝ ΙΟΜΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣΗΦ51 CASSIMO
GREY / G / 2003 / SA / SANDRINA / CASTELLO/ Ιδ:ΠΑΤΣΑΛΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ-ΜΑΡΙΑ

ΕΦ ΑΙΟΒWASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣΖΚ82 CAPO SON
BAY / G / 2002 / HOLST / NEVADA II / CAPO/ Ιδ:WASILA PHILIPPE

Π ΕΒ ΑΙΟΒΑΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ493 MILTON JAC
GREY / G / 2000 /  /  / / Ιδ:ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΙΖΑ

ΕΝ ΙΟΚΟΥΒΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑΒΙ84 LUX
BROWN / G / 2002 / WESTFALE / HAUPTSTUTBUCH / LANCER III/ Ιδ:ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΕΝ ΙΟΜΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣΗΤ95 AFRICA
BAY / M / 2010 / 276020000096670 / CRUSINGS GIRL / ARPEGGIO/ Ιδ:ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΕΦ ΑΙΟΒWASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣΖΙ16 LE SOLEIL W
BLACK / G / 2003 / ZWEIB / HERE IX / LAC LEMANS/ Ιδ:WASILA PHILIPPE
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